
Arbogapubliken fick 
höra Monica sjunga 
Monica 

Monica Borrfors framförde Monica Zetterlunds musik, och 
berättade om storstjärnans liv och karriär. 
 

ARBOGA. Monica och Monica mötte Arbogaborna under lördagseftermiddagen på 
Medborgarhuset. Det var Monica Borrfors som tog med åhörarna genom Monica Zetterlunds liv 
i både toner och ord. 

Drygt ett hundratal personer hade kommit till 
Medborgarhuset för att höra Monica Borrfors 
tillsammans med maken Gösta Nilssons jazztrio. 
 
På programmet stod som sagt den 2005 avlidna 
stjärnsångerskan Monica Zetterlunds musik och 
livshistoria, en historia som Monica Borrfors är 
välbekant med. Redan när Monica Zetterlund levde 
brukade Monica Borrfors sjunga hennes musik, och 

hon fick också flera gånger hoppa in i stjärnans 
ställe när hon inte kunde genomföra föreställningar. 
De båda var goda vänner, och få vet mer om 
Monica Zetterlunds liv. 
 
REDAN SOM FÖRSTA nummer sjöng Monica Borrfors 
Sakta vi gå genom stan från 1961, Monica 
Zetterlunds kanske största hit och den melodi hon 
är allra mest förknippad med. 

 

. 
JAZZTONER. Monica Borrfors bjöd på en lång rad av Monica Zetterlunds klassiska låtar  
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Men Monica själv blev trött på den och vägrade 
sjunga den. Hon tyckte att hon hade gjort så många 
bättre låtar, berättade Monica Borrfors. 
 
Som på ett pärlband radade sångerskan och de tre 
musikerna Gösta Nilsson, Jesper Kviberg och Filip 
Augustsson upp alla de klassiska melodierna från 
Monica Zetterlunds långa karriär. Låtarna 
blandades med berättelser om sångstjärnans liv. 
Många anekdoter fick åhörarna att fnissa – inte 
minst den om Monica Zetterlunds tre dagar långa 
romans med filmstjärnan Marlon Brando, som 
envisades med att kalla henne för Sven. 

 
ARRANGERADE LÖRDAGENS 
FÖRESTÄLLNING gjorde Arboga 
Musikförening. Evenemanget var det tredje i 
vårsäsongen, där ytterligare tre föreställningar 
återstår. Närmast   handlar det om en pianoafton 
med Stefan Arnold den 18 mars. 

 
KRISTIAN BIRCANIN 


